-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

第一上海投資有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號：227)

有關出售一間附屬公司之股權及股東貸款

補充協議

茲提述第一上海投資有限公司於二零二三年六月二十九日就涉及出售等事宜刊發的公

告（該「公告」）。賣方與買方訂立協議，據此，(i)賣方同意出售，而買方同意購買

待售股份（即目標公司合共約 61.92%股權），總代價為人民幣 38,374,667 元；及(ii)

債權人將出售而買方將購買股東貸款，代價為人民幣 5,630,000 元。除另有說明者

外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

補充協議

於二零二三年八月二十五日（交易時段後），買方與賣方（統稱為「各方」）已簽署

補充協議（該「補充協議」），根據該補充協議，因為需要額外時間來履行協議中所

述的先決條件，各方同意將交易终止日延長至二零二三年十月二十八日。

除上述交易日期延長外，協議中所規定的所有其他條款和條件將保持不變，繼續生

效。

各方將繼續進行磋商，以推進出售等事宜。公司將根據需要，悉時刊發進一步的公

告。

-2-

承董事會命

第一上海投資有限公司

執行董事

楊偉堅

香港，二零二三年八月二十五日

於本公佈刊發日期，董事會現有之四位執行董事為勞元一先生、辛樹林先生、楊偉堅
先生及勞苑苑女士；一位非執行董事為郭琳廣先生銀紫荊星章，太平紳士；而五位獨
立非執行董事為吳家瑋教授、劉吉先生、俞啟鎬先生、周小鶴先生及李之耘先生。